订购指南
超薄型
检选
其它产品
超薄型
481
光纤传感器
激光传感器

超薄型
    种类  ■
种类 形状 检测距离
型号
(注1)
光轴数
检测高度
(mm)
输出
NPN
输出型
5m
 NA2-N8 8 140
NPN开路集电极
晶体管
 NA2-N12 12 220
 NA2-N16 16 300
 NA2-N20 20 380
 NA2-N24 24 460
 NA2-N28 28 540
PNP
输出型
 NA2-N8-PN 8 140
PNP开路集电极
晶体管
 NA2-N12-PN 12 220
 NA2-N16-PN 16 300
 NA2-N20-PN 20 380
 NA2-N24-PN 24 460
 NA2-N28-PN 28 540
5m电缆长度型
NPN输出型中备有5m电缆长度型(标准长度为3m)。
请在型号末尾加注“-C5”进行订购。
(例)NA2-N8的5m电缆长度型为“ NA2-N8-C5”
(注1)：请勿将传感器安装支架固定在传感器的前面。
品名 型号 内容
狭缝透光罩
 OS-NA2-N8 适用于8光轴
抑制投光量及受光灵敏
度。
封口型 ：10个一套
(5传感器套)
检测距离 ：4m(单侧安装)
1.5m(两侧安装)
 OS-NA2-N12 适用于12光轴
 OS-NA2-N16 适用于16光轴
 OS-NA2-N20 适用于20光轴
 OS-NA2-N24 适用于24光轴
 OS-NA2-N28 适用于28光轴
传感器安装支架
(注1)
 MS-NA1-1
4个支架为一套
附带8个带垫圈的M4螺丝(长18mm)(使用4
个带垫圈的螺丝)，8个螺母，4个挂钩，4
个垫片和4个带垫圈的M4螺丝(长15mm)。
MS-NA1-1不附带垫片。
带有垫圈的M4螺丝(长15mm)不可用
于NA2-N系列。
 MS-NA2-1
传感器支撑支架
 MS-NA3-N8 适用于8光轴
在强烈振动环境下支撑
传感器机身。
2个支架为一套
 MS-NA3-N12 适用于12光轴
 MS-NA3-N16 适用于16光轴
 MS-NA3-N20 适用于20光轴
 MS-NA3-N24 适用于24光轴
 MS-NA3-N28 适用于28光轴
狭缝透光罩
狭缝透光罩狭缝透光罩可保证投光或
受光的光轴数，因而减少
了相邻传感器间的干扰。